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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42420030P

2. Data e Regjistrimit 20/12/2024
3. Emri i Subjektit PORTA E MUNDESIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RRUGA PAL HASI NDERTESA NR 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci nderkombetare punesimi . Sherbim Ndermjetesimi 
ne fushen e punesimit dhe ne te gjitha fushat e tjera 
.Aktivitetet ne fushën e konsulencës dhe të menaxhimit të 
burimeve njerëzore. Sherbime te keshillimit dhe rekrutimit 
ne kete fushe. Zhvillimi i procedurave te burimeve njerezore 
Trajnimi, Proces I plote rekrutimi punonjesish. Sherbime 
biznesi per pale te treta Brenda dhe jashte vendit .Shoqeria 
do te ndermjetesoje si dhe jape konsulence biznesi ne fushen 
e investimeve financiare, ndermjetesim ligjore per kompani 
dhe individe te ushtrojne aktivitet ne Republiken e Shiperise 
dhe jashte saj. Konsulenca per strukturim dhe ristrukturim, 
planifikim dhe zhvillim te menyres se organizimit te 
kompanive. Sherbim perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve dhe tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. 
Vleresim dhe perpilimin e kontratave te kompanive para apo 
gjate lidhjes se marreveshjeve. Aktivitet agjencie dhe agjenti. 
Sherbim ndermjetesimi ne punesim, rekrutim. Informim per 
vendet e lira te punes. Keshillim dhe orientim per pune dhe 
profesion. Informacion dhe keshillim. Udhezime per 
punesim. vleresim te nevojave, zhvillim te karrieres apo te 
profesionit metodika per punesimin. Pjesemarje ne 2 
permirsimin e tregut te punes nepermjet trajnimit dhe 
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nderhyrjeve ne permirsimin e legislacionit te tregut te punes. 
Sherbime ndermjetesimi ne te dy krahet per punedhenesin 
por edhe per punemarresin. apo sherbime ndermjetesimi te 
pa lidhura ngushtesisht me ceshtjet e vetem punesimit, etj). 
Sherbime per punedhenesit. kryesisht informacion mbi 
tregun e punes. sherbime te ofrimit te kandidateve te 
mundshem per rekrutim ne pune, informacion per programet 
e ndryshme te tregut te punes etj. Sherbimet e migracionit ne 
fushen e imigrimit edhe ate te emigrimit. Procedura ligjore 
per pajisjen me leje pune, viza, leje gendrimi per shtetasit e 
huaj ne Republiken e Shqiperise.. Ndermjetesim dhe 
konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, e 
pasurive te paluajtshme, legjislacionin e punes, ne fushen e 
investimeve strategjike, legjislacion bankar e financiar, 
tregtar dhe te drejtave te autorit. Agjensi konsulence ne 
fushen fushen e marketing, media sociale, reklama etj 
Keshillim karriere. Ndermjetsim rekrutimi per punonjes 
sherbimi dhe sigurie publike; operator salle operative ne 
shoqeri private te ruajtjes dhe sigurise publike, operator salle 
operative ne banka dhe institucione financiare; roje fikse te 
sigurise ne shoqeri private te ruajtjes dhe sigurise publike, 
roje te levizshem te sigurise ne shoqeri private te ruajtjes dhe 
sigurise publike. Ndermjetesim rekrutimi ne fushen e 
Hoteleri - Turizem ne deget: (Kamarier, banakier, kuzhinier, 
mikprites, menaxher restoranti, menaxher hoteli, shef 
kuzhine, pasticier, picajol etj). Ndermjetesim rekrutimi ne 
fushen e Ndertim ne fushat. (Teknik ndertimi, murator, 
shtrues pllakash, punetor dhe specialist gipsi, bojaxhi, 
hekurthyes, punues artistik, hidraulik, specialist per 
ndertimin e catiave, specialist per ndertimin e fasadave, 
specialist murator ne profilin "gas-beton"; etj). Ndermjetesim 
rekrutimi ne fushen Politeknike Si: (Elektricist, Elektroauto, 
Hidraulik, Teknike Kompj uteri, Administrim Rrjeti, Web 
Design, Adobe Premiere, Adobe Photoshop, AutoCAD, 
Autodesk Map, grafik Designer, programues etj). 
Ndermjetesim rekrutimi ne fushen e agrikultures dhe 
Bujqesore si (agrotektnike, hortikulture, mirembajtje ferme, 
punetor ferme, perpunim mishi, perpunim produkteve te 
qumeshtit, perpunim I agrumeve, perpunim i frutave dhe 
perimeve etj). Ndermjetesim rekrutimi ne fushen e aftesive te 
buta Si: Burime Njerezore, Asistent Zyre, Koordinator Zyre, 
Asistentie Ekzekutiv, Oficer dhe specialist protokolli, officer 
dhe specialist ceremoniali, specilalist i komunikimit publik 
etj

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ergerta Gjana
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               Nga: 18/12/2024                Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgertaGjana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTA E MUNDESIVE
E-Mail: portaemundesive@gmail.com  
Telefon: 0697283454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391589-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E5244-9D77-4233-A985-58F80707BAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65030742-DE88-4AA7-803D-64106BCB532B

